
令和 6年 4月 8日 

会員企業 人事担当者 様 

伊勢商工会議所 

 

 

 

 

平素は当所事業につき、何かとご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、企業側が求める人材や、高校側が求める就職希望状況の情報などについて、直接、意見交換を行い、

相互理解を深める場として、貴社人事担当者様の積極的なご参加を賜わり、高等学校との接点作りの契機として

ご利用いただきたく、標記情報交換会についてご案内申し上げます。 

 参加を希望されます企業様は、４月２２日（月）までに下記の申込フォームからお申込みいただきますよう

お願い申し上げます。 

 また、申込フォーム内のアンケートにつきましては当所で取りまとめ、参加される高等学校の就職支援担当者様へ

事前にお送りさせていただきますのでご協力のほど重ねてお願い申し上げます。 
 

 記 
 

1．日  時  令和６年５月１６日（木） 第一部  １４：００ ～ １５：２０ 

                     第二部  １５：４０ ～ １７：００ 
 

         ※2回転実施する関係上、第一・二部とも参加企業様が着席し、学校担当者様が 

各ブースを訪問する形式のみとさせていただきます。 
 

2．場  所  伊勢商工会議所 5階 大ホール（伊勢市岩渕 1-7-17） 
 

3．内  容  企業人事担当者様と高校就職支援担当者様が、意見交換や資料を参考に 

情報交換を行っていただきます。 
 

4．案 内 先  伊勢・鳥羽商工会議所会員企業  三重県下高等学校進路指導担当者  
 

5. 定  員  ４２社（定員になり次第、締め切らせていただきます） 
         

※２１社ずつの２回転にて実施する関係上、第一部・第ニ部のどちらのご参加に 

なるかにつきましては、お申込み期間終了後、後日ご通知させていただきます。 

尚、参加する部の指定はできませんので、予めご理解賜りますようお願い申し 

上げます。 
 

 

6. 申込方法   お申込みフォームをクリックもしくは QRコードから 
 

お申込ください。 

 
7．主  催   伊勢商工会議所・鳥羽商工会議所 

伊勢地区中小企業労働対策協議会 
 

8．共  催  三重県教育委員会   
 

9. そ の 他  【前回参加高校】 

飯野、亀山、久居、久居農林、白山、みえ夢学園、松阪、松阪工業、松阪商業 

飯南、相可、昴学園、伊勢工業、宇治山田商業、伊勢まなび、明野、南伊勢 

鳥羽、志摩、水産、代々木、伊勢学園、皇學館、英心、尾鷲、 

 
 

 
【本件担当】 

伊勢商工会議所 総務課 福田   TEL：0596-25-5151 FAX：0596-28-4181 

「企業と高校の就職に関する情報交換会」開催のご案内 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfykfmDHePAQrFQyBYTM-SXP7xWn6YliHmwC58pqz7aP6YWig/viewform?usp=sf_link

